

Pachet Materiale

I.D.: 45004975

Data publicarii	19.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.623,66 RON - 1.623,66 RON

Descriere: TOTAL RULETA 8M 25mm BUTON 3 FUN TMT126081 Buc 1 x 14,7 = 14,7 RON VAR ALB PASTA SAC 20 / kg Buc 28 x 16,25 = 455 RON VAR STINS 18L Buc 20 x 28,49 = 569,8 RON LEBADA ARACET CONSTRUCTII 900g/ Buc 43 x 5,46 = 234,78 RON LEBADA ARACET CONSTRUCTII 500g/ 0576 Buc 22 x 2,94 = 64,68 RON BIDINEA B2 180x80 mm FIR PVC SENTOSA Buc 4 x 7,48 = 29,92 RON TOTAL CLESTE SARMA 10"/250mm CR-V THT28101 Buc 1 x 19,25 = 19,25 RON TT RULETA 50m 12.5mm MANER FIBRA TMTF12506 TOTAL Buc 1 x 41,93 = 41,93 RON LANTERNA MARE CU MAGNET + AGATATOR 1+1MLED (FARA ALIM 3xR3) Buc 1 x 17,56 = 17,56 RON D934 8 ZA PIULITA M 6 Buc 8 x 0,06 = 0,48 RON D933 8.8 ZA SURUB C.HEX M 6x 16 Buc 8 x 0,13 = 1,04 RON TY17495 SFOARA PT ZIDARI 75m Buc 1 x 8,82 = 8,82 RON TOTAL DISC FLEX METAL 230mm TAC2212303 Buc 1 x 6,64 = 6,64 RON SIFON CU VENTIL PROFI ITALY 11/4 x 32/40 Buc 1 x 10,5 = 10,5 RON THT76836 CIOCAN CAUCIUC ALB 220g TOTAL Buc 1 x 15,04 = 15,04 RON SIFON FLEXIBIL CU VENTIL PROFI ITALY 11/2 x 40/50 Buc 1 x 10,84 = 10,84 RON LOH TRIPLU 3 PRIZE STEA 5140 ADAPTOR Buc 2 x 6,73 = 13,46 RON CLESTE SUDURA 800 A Buc 1 x 24,29 = 24,29 RON MANUSI PROTECTIE M3 GPA0092 Buc 6 x 3,28 = 19,68 RON COLIER METAL 30-45/9mm NORMA Buc 15 x 3,37 = 50,55 RON COLIER METAL 20-32 (W1) 9mm Buc 5 x 2,94 = 14,7 RON
